
                                平成 29年 7月 20日 

お客様各位 

                                

株式会社フロントベル 

                               代表取締役 鈴木勇人 

 

ティンバーウルフ・レジェンドの成分変更について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はティンバーウルフ製品をご愛顧いただき誠に有難うございます。 

 

さて、世界的にベニソン（鹿肉）の供給がたいへん不足しており、安定的な原材料の入手が困難

になったとのことで、全てのアイテムにおきまして、ベニソンの代わりにラムを使用するという

ことになりました。 

 

つきましては、次回入荷の製品よりティンバーウルフ・レジェンド製品の幾つかのアイテムが廃

番・新規発売・原材料変更となりますのでお知らせ申し上げます。 

 

 

記 

 

 

（廃番） 

・ウィルダネスエルク 全サイズ 

 

（新規販売） 

・ダコタバイソン 1.36kg・5.45kg・10.9kg 

 

（原材料変更） 

・ブラックフォレスト 1.36kg・5.45kg・10.9kg 

  ベニソン------> ラムに変更 

・ラム&アップル 

  ベニソン------> ラムに変更 

 

今回の変更では、主成分にラムを使用したフードが 3 種類となってしまうため、ウィルダネス

エルクを廃番としてダコタバイソンを新たに導入いたしました。 

詳しくは、弊社ホームページをご参照下さい。 

                                      以上 

 

今回の変更では、お客様にはたいへんご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが、何

卒事情ご了察の上、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともティンバーウルフ製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 敬具 


